1

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA 10/2019

Em atendimento ao disposto no Edital 22/2019, a Comissão do Processo Seletivo
para o Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia torna público, por
meio desta Nota Técnica, DATA PARA ENTREGA DO CURRÍCULO E LISTA DOS
CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO DO PRÉ-PROJETO DE
PESQUISA, COM RESPECTIVA DATA E HORÁRIOS.

ENTREGA DO CURRÍCULO: 09/12/2019, das 8 às 12 horas.

DATA DA APRESENTAÇÃO DOS PRÉ-PROJETOS DE PESQUISA: 10 de dezembro
de 2019. Início as 8 horas.

LISTA CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO DO PRÉ-PROJETO

DE PESQUISA.

Grupo 1 (Sala 103 – primeiro andar)

Início da apresentação Mat

8:00 7148

8:35 6991

9:10 7034

9:45 7116

10:20 7104

10:55 7100

11:35 7066

12:10 7167

12:40 7062

Grupo 2 (Sala 106 – primeiro andar)

Início da apresentação Mat

8:00 7059

8:35 7132

9:10 7158

9:45 7153

10:20 7124

10:55 7083

11:35 6996

12:10 7097

12:40 7036

2

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

Grupo 3 (Sala 114 – primeiro andar)

Início da apresentação Mat

8:00 6988

8:35 7044

9:10 7127

9:45 7056

10:20 6989

10:55 7057

11:35 7080

12:10 7162

Grupo 4 (Sala 207 – segundo andar)

Início da apresentação Mat

8:00 7136

8:35 7038

9:10 7168

9:45 7156

10:20 7000

10:55 7081

11:35 7054

12:10 7087

OBS: Chegar com antecedência de 30 min da apresentação.

Maceió-AL, 06 de dezembro de 2019.
         Comissão de Seleção